

Utkast til Møtereferat – NVA-Styringsgruppe – Møte 8

Til stede	Frode Arntsen Rune Brandshaug Herman Strøm Jon Øygarden Flæten	Katrine Weisteen Bjerde Lars Fredrik Hatlehol Terje Hellesvik Vitalis Pavlovas (observatør)
Forfall	--	
Møtetid	Torsdag 03.12.2020 kl. 12:30 – 15:00	
Møtested	Video	
Møteleder	Frode Arntsen	
Referent	Terje Hellesvik	

Referat

35-2020	Godkjenning av innkalling Saker til eventuelt?	Godkjennes
Ved:	Frode Arntsen	
Referat:	Innkalling godkjennes Ingen saker til eventuelt	
Vedtak:	Innkallingen godkjennes	

36-2020	Godkjenning av referat	Godkjennes
Ved:	Frode Arntsen	
Referat:	Referat tidligere distribuert – ingen innspill, foreslås at godkjennes	
Vedtak:	Referatet godkjennes	

37-2020	Status for prosjektet	Orientering
Ved:	Terje Hellesvik	
Referat:	Prosjektleder viste presentasjon med status for prosjektet som var vedlagt møteinnkallingen. Prosjektet ligger etter oppsatt tidsplan. Det jobbes med prosessendringer for å forbedre framdrift. Prosjektet er finansiert for 2021.	
Vedtak:	Orienteringen tas til etterretning.	

38-2020	Veien videre for prosjektet	Orientering
Ved:	Frode Arntsen	
Referat:	Det ble orientert rundt arbeidet med pilotkunder og referansegruppen. SG etterlyser mer involvering av referansegruppen – dette vil bli håndtert fremover. Det ble klarlagt at første teoretiske publikasjon under Plan S (som forutsetter deponering) vil komme 010721 – men det vil sannsynligvis være senere. Unit avklarer nærmere og kommer tilbake i neste SG-møte om NVA og Plan S-krav til vitenarkivene ift compliance. Det skal gjennomføres et webinar med fokus på NVA ift Plan S og åpen forskning primo 2021 – nærmere informasjon i neste møte. SG er opptatt av at arbeidsflyten i den/de fremtidige tjenestene effektiviseres ift dagens løsning(er).	

	Ift utvidelse av SG mtp prosjektets trinn 2 (CRiS-funksjonalitet) bes SGs medlemmer om å komme med forslag til nye deltagere. Med unntak av R Brandshaug/NTNU er de øvrige eksterne medlemmer innstilt på fortsatt deltagelse i SG. Helse og evt Instituttsektoren bør inn i SG. Orienteringen tas til etterretning med de spørsmål/avklaringer og kommentarer som kom i møtet.
Vedtak:	Orienteringen tas til etterretning

Dato for neste møte

Mandag 18.januar, klokken 12:30-14:00. Frode Arntsen kaller inn.